عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان کراچی

ملتان

ماہنامہ

# الکواکب

پندرہ

۸
شعبان المعظم
۱۴۱۹ھ
دسمبر
۱۹۹۸ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّا نَحْمَدُكَ اَللّٰهُمَّ
وَنُصَلِّىْ وَسَلِّمْ عَلٰى
رَسُوْلِكَ الْكَرِیْمِ
وَعَلَىٰ اٰلِهِ الطَّيِّبِیْنَ
وَسَلَامًا

اَللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ
عَلٰى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ
وَعَلَىٰ اٰلِهِ الطَّيِّبِیْنَ
وَسَلَامًا
۱۴ شعبان ۱۴۱۹ھ